
« » №

Балл

89

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

6 августа 2024 г. 1619 ст

Москва

О зачислении на 1-й курс 

в рамках целевой квоты

Во исполнение Постановления Правительства Российский Федерации от 27

апреля 2024 года № 555 «О целевом обучении по образовательным программам

среднего профессионального и высшего образования», Распоряжения

Правительства Российской Федерации от 20 февраля 2024 года № 338-р и на

основании протокола заседания приемной комиссии от 06 августа 2024 года № 13

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения по результатам вступительных

испытаний с 01 сентября 2024 года на обучение по программам магистратуры на

места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах

детализированной квоты целевого приема нижеследующих лиц:

18.04.01 Химическая технология

Технология нефтегазохимии, органического синтеза и углеродных материалов

№ СНИЛС\Уникальный код
Письменный 

экзамен

Инд. 

дост.

1 174-416-852 81 89

ПАО "Авиационная корпорация "Рубин"


